
Uchwała Nr 155/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostroł�ka” 
Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostroł�ce  
 

Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)  oraz  art. 45 ust. 1 i ust. 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Ze składu Rady Społecznej powołanej uchwał� Nr 107/07 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Meditrans 
Ostroł�ka” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostroł�ce 
odwołuje si� Pana Roberta Mam�tow – członka Rady, przedstawiciela Wojewody 
Mazowieckiego. 

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, w miejsce odwołanego Roberta 
Mam�tow powołuje si� na członka Pana Mariusza Piotra Popielarz, 
przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego. 

       
§ 2. 

 
W uchwale Nr 107/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca  
2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostroł�ka” Stacja Pogotowia Ratunkowego 
 i Transportu Sanitarnego w Ostroł�ce, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodz�: 

1) Przewodnicz�cy Rady Społecznej – Henryk Toryfter; 
2) Członek Rady Społecznej – Marcin Krzemi�ski – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego; 
3) Członek Rady Społecznej – Piotr Kucharski – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego; 
4) Członek Rady Społecznej – Dariusz Małkowski – przedstawiciel Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego; 
5) Członek Rady Społecznej – Mariusz Piotr Popielarz - przedstawiciel  

Wojewody Mazowieckiego. 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,      
poz. 558, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172,  Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290. 

 
   



§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 W dniu 25 czerwca 2007 r. uchwał� Nr 107/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego została powołana Rada Społeczna przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostroł�ka” Stacja Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Ostroł�ce.  
 Do składu ww. Rady Społecznej został powołany Pan Robert Mam�tow, jako 
przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego. 
 Pismem z dnia 22 kwietnia 2008 r., znak: MCZP/III/8014/20/08 – Wojewoda 
Mazowiecki cofn�ł delegacj� Panu Robertowi Mam�tow do jego reprezentowania  
w ww. Radzie Społecznej, deleguj�c jednocze�nie Pana Mariusza Piotra Popielarz 
jako przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego do Rady Społecznej działaj�cej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostroł�ka” Stacja 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostroł�ce.  
  Bior�c pod uwag� powy�sze, zachodzi konieczno�� podj�cia przez Sejmik 
Województwa Mazowieckiego uchwały zmieniaj�cej uchwał� w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
„Meditrans Ostroł�ka” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  
w Ostroł�ce  

Uchwała zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostroł�ka” Stacja 
Pogotowia Ratunkowego  i Transportu Sanitarnego w Ostroł�ce  nie dotyczy spraw 
finansowo-ksi�gowych i nie powoduje skutków finansowych dla bud�etu 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
. 


